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Asetuksen mukaan metsästys alueilla olisi pääsääntöisesti sallittu, muutamia
poikkeuksia lukuun ottamatta.  Huomauttaisimme metsästyksen osalta,  että
alueilla  tulisi  sallia  vain  hirvieläinten  metsästys  lainsäädännön  mukaisesti,
kohdentaen  poistoa  ensisijaisesti  valkohäntäkauriiseen  kannan  leviämisen
rajoittamiseksi.  Metsäpeurakannan  levittäytymisen  helpottamiseksi
metsästyspainetta niihin tulisi samalla vähentää. 

Muiden riistalajien osalta alueella tulisi sallia ainoastaan pienpetojen pyynti
sekä  vieraslajien  poistaminen.  Kaikkien  lintujen  metsästys  tulisi  alueilla
yksiselitteisesti  kieltää.  Lintukannat  maassamme  ovat  pääsääntöisesti
taantuneet ja uhanalaiskehitys niiden osalta on huolestuttava. Siten lintujen
metsästykselle  ei  luonnonsuojelualueilla  nähdä  minkäänlaisia  realistisia
mahdollisuuksia jos tavoitteena on luonnon monimuotoisuuden säilyminen ja
suojelualueiden  toimiminen  eri  lajien  häiriöttömänä  lisääntymis-  ja
poikastuottoalueena.

Luonnonsuojelualueet  on  perustettu  valtakunnallisiin  suojelualueisiin
kuuluvien  alueiden  pohjalta,  eri  luontotyyppien  ja  eri  suojeluohjelmien
pohjalta. Osa alueista on hankittu suojeluun METSO-ohjelman kautta valtiolle
hankituiksi kohteiksi. 

Suojelualueiden laajentaminen olisi tärkeää jatkossakin ja METSO-ohjelman
keinoilla suojelua tulisi kohdentaa mahdollisuuksien mukaan näiden alueiden
reunamille  laajentamaan  suojelualueita.  Mahdolliset  myöhemmin
vapaaehtoisin  kaupoin  tulevat  laajennusalueet  tulisi  automaattisesti  lisätä
tämän  lausuttavan  lainsäädännön  piiriin  alueiden  määräysten
yhtenäistämiseksi.  Suojelualueiden  sirpaleista  rakennetta  sekä
kytkeytyneisyyttä  tulee  jatkossakin  parantaa  painottamalla
suojelualuehankintoja näille alueille.



Suojelualueilla  olevien  luontotyyppien tilan  ja  lajiston parantamiseksi  tulee
rauhoitussäännöissä  ja  lainvalmistelussa  mahdollistaa  se,  että
ennallistamistoimien,  lintuvesikohteiden  kunnostusten  ja  vesittämisten  ja
muiden  luontoympäristöjen  kunnostusten  osalta  alueita  edistäviä
toimenpiteitä  ei  rajoiteta  eikä  toteuttamisen  edistämistä  rajoiteta
lainsäädännöllä. 

Erityisesti vieraslajien poistaminen alueelta tulee olla lainsäädännön osalta
hyvin  joustavaa.  Lain  tulee  mahdollistaa  ja  pyrkiä  lisäämään  alueille
luonnontilaa edistävien toimenpiteiden toteuttamista.
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